במהלך הבירור הועבר המידע הרפואי והמקצועי שעמד לנגד עינינו לעיון למדיניות טכנולוגיות רפואיות במשרד, אשר הצטרף לעמדת נציבות הקבילות המפורטת בעמדה זו.

לאור האמור לעיל, ובהתבסס על תוכנם של נצרפי מכתבנו זה, מצאנו כי קבילתך מוצדקת וכי על קופת החולים מאוחדת להמשיך ולספק לך את הטיפול בתרופה PEGASYS לפחות עד להשלמת 48 שבועות טיפול.

בהתאם להוראת סעיף 46 לחוק ביטוח בריאות ממלכתי התשנ"ד-1994, במידה וקופת החולים לא תפעל בהתאם להחלטה זו, בתוך 21 יום ממועד מתן החלטת נציבות הקבילות בידיך האפשרות לפנות אל מנכ"ל משרד הבריאות, בבקשה להורות למוסד לביטוח לאומי לתת לך החזר כספי בעד ההוצאה הכספית הכרוכה ברכישת השירות על ידך, שלא באמצעות הקופה.

הזכאות להחזר מתייחסת לשירותים שיירכשו לאחר מתן עמדתי זו. החזר יינתן מתוך הכספים המגיעים לקופה מן המוסד לביטוח לאומי ומתן החזר נעשה בכפוף לסכומים המירביים הקבועים בתקנות ביטוח בריאות ממלכתי (החזר בעד שירותי בריאות), התש"ס – 2000. את הבקשה למנכ"ל ניתן להגיש באמצעות נציבות הקבילות.

משרד הבריאות
MINISTRY OF HEALTH
ירושלים, JERUSALEM

נציבות קבילות
לחוק ביטוח בריאות ממלכתי

מצורף בזאת העתק מחוזר מנכ"ל משרד הבריאות מס' 11/2006 המפרט את נהלי אכיפת החלטות נציב קבילות הציבור.